
高石バトンクラブ
泉大津バトンクラブ

大谷さやまこども園

ERIKA wild Number ダンス

山本こども園

池尻ななこども園

ニコニコスマイル団

表現倶楽部うどぃ

さやま音頭 披露

西浦秀樹 ミニライブ

ダンス×アートプロジェクト

OPENING

ごみ減量PR

山本こども園・池尻ななこども園　ダンス

高石バトンクラブ・泉大津バトンクラブ

ERIKA Wild Number　ダンス

ダンスｘアートプロジェクト

わくわく大抽選会　抽選券配布

主催者挨拶

交通安全啓発

さやま音頭　披露

ニコニコスマイル団

表現倶楽部うどぃ

大谷さやまこども園　バトン

西浦秀樹　ミニライブ

わくわく大抽選会
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11:45
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12:35

12:55

13:20

13:45

14:10

14:35

9:30～

14:30～

抽選券の配布は舞台前で11:15～（600枚）

わくわく大抽選会

農産物フェア

産業フェアinさやま

環境･リサイクルフェア

フードドライブ

防犯委員会啓発ブース

エコフェスタおおさかさやま

ガレージセール

グルメワールド

ものづくり体験コーナー

大阪・関西万博PRブース

黒山警察・消防・自衛隊　車両展示 など

JA大阪南
イメージキャラクター
「みなみちゃん」

大阪狭山市
マスコットキャラクター

図書館リサイクル
ブックフェアin産業まつり
図書館の除籍本や寄贈図書を有効利用
持ちもの　本を入れる袋
問い合わせ　図書館☎366-0071 

問い合わせ　大阪狭山市産業まつり実行委員会事務局（大阪狭山市商工会内）☎365-3194

会場
野球場

※雨天時は施設駐車場

9：30 ～
15：00

11月18日

入場無料2023年  第16回

市循環バス（西回り）
「総合体育館バス停」下車
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